E X

- lam habuerit, ac dixerit absolute ius naturale esse immutabile, fol. 74. nu. 5.
- C**onsuetudinis, & iuris naturalis eadem ratio est, quantum ad æquitatem pertinet, fol. 87. nu. 19.
- C**onsuetudo nunquam duo illa continet, quae ad æquitatem sunt necessariae, fol. 86. nu. 18.
- C**onstantinus non de particulari, sed de generali legis interpretatione loquitur, fol. 96. nu. 9.
- C**onstantem, & perpetuam voluntatem in Rempublica quomodo Tullius accipiat, fol. 31. nu. 23.
- C**onstantini uerbis in l. C. de leg. Solutio D. Thomae non satis, conuenit, licet illa per se verissima sit, fol. 5. nu. 2.
- C**onstantinus in duabus legibus sibi contrariatur, folio 89. nu. 1.
- C**onstitutionis species legitima apud Rhetoras, folio 82. nu. 17.
- C**onstitutio iurisdictionum, quae naturalem libertatem penitus tollit, cur non sic tollat naturalem obligationem, fol. 52. nu. 9.
- C**ontractibus, bellis, captiuitatibus, atque eiusmodi aliis quicquid iuris inest, videtur esse a natura, non autem ab hominibus fuisse constitutum, fol. 55. nu. 30.
- C**ontractuum originem, quomodo à iure naturali D. Thomas desumat, fol. 53. nu. 16.
- C**ontractus, bella, captiuitates, & edificatio, munitio, atque eiusmodi alia, quae potius facti sunt an rectè iuri tribuantur, vt Iustin. & Gratianus faciunt, fol. 54. nu. 29.
- C**onuentio publica quae sit, fol. 66. nu. 9.
- C**onventiones nudas omnes efficaces esse, non iurisdictionum, sed iure ciuili inductum est, fol. 86. nu. 13.
- C**onuentio publica verè iurisdictionum est, fol. 67. nu. 14.
- C**onuentio priuata an duplex traditur in l. conuentionum. ff. de pacti, fol. 66. nu. 12.
- C**orpora sola caelestium corporum impressionem recipiunt, fol. 6. nu. 5.
- C**orpus sit ne pars hominis, an eius tantum instrumentum, fol. 4. nu. 8.
- C**orrectio, atque dispensatio legis differunt ab æquitate, fol. 87. nu. 22.
- C**yclopyum habitationem qualem Homerus descripserit, fol. 38. nu. 7.

D

- D**E C A L O G I praecipua iuris naturalis sunt, folio 58. nu. 25.
- D**eclaratio l. bona fides ff. de depositi, fol. 85. nu. 7.
- D**eiphoro liberti suo Nero turpissimè denupsit, folio 11. nu. 8.
- D**elicta quod vindicentur naturae ius est, quod hac, vel illa poena, ipsis hominibus est tribuendum, fol. 59. nu. 7.
- D**elicta iniuste vindicarentur, si omnes mali uerè ignari essent, fol. 11. nu. 14.
- D**elicto alieno an occurrere teneamur, fol. 57. nu. 18.
- D**elinquentem à poena non excusat solus uerborum cortex, fol. 92. nu. 7.
- D**eo optimo maximo accepto omnia referenda, folio 5. nu. 2.
- D**epositum, & commodatum ratione solius vsus consistit, fol. 66. nu. 7.
- D**epositi fides extare potuit, etiam anteaquam possessiones, & dominia essent distincta, fol. 33. nu. 7.
- D**epositi,